2024 年 10 月吉日

お客様各位

縫合糸(一部) 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社商品をご使用いただき、

誠にありがとうございます。

 この度、下記の縫合糸につきまして、供給元の諸般事情により製造中止が決定いたしました。

該当商品につきましては、2026 年 3 月末にて販売を終了とさせていただきます。

（2026 年 3 月を前に在庫完売のため、販売終了となる場合がございます。）

お客様には多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【販売終了品目】

●硬質絹糸(撚り糸)   ●東大式生糸(撚り糸)  ●軟質絹糸 白・黒(撚り糸)

 ＊滅菌・未滅菌のどちらも販売終了となります。

引き続き、以下品目の販売は継続いたします。

●ブレード絹糸 白・黒(編糸)  ●テトロンブレード糸 白  ●ナイロン糸 白・黒・青

   糸・針 カタログ

＊販売終了品への代替のご提案品は、以下 URL からご確認いただけます。

販売終了 縫合糸～参考：代替推奨品～_V1-2410

             https://www.nazme.co.jp/images/2024/10/V1-2410.pdf

ご不明点等がございましたら、お気軽に弊社営業担当までお知らせくださいませ。

以上

https://www.nazme.co.jp/images/2024/10/V1-2410.pdf